Санкт-Петербургское государственное
бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«АКАДЕМИЯ ТРАНСПОРТНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

ПРИКАЗ

23 августа 2018 г. № 797/367 к

О зачислении студентов нового набора на очную форму обучения

На основании протокола №1 заседания приемной комиссии от 22.08.2018 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ЗАЧИСЛИТЬ в число студентов СПб ГБПОУ «Академия транспортных
технологий» на очную форму обучения по программе среднего профессионального
образования по специальностям:

23.02.03. - Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта
Базовая подготовка на базе основного общего образования с оплатой обучения за счет
средств бюджета Санкт-Петербурга

1. Андреев Никита Алексеевич
2. Богданов Илья Андреевич
3. Булах Никита Сергеевич
4. Васильев Андрей Алексеевич
5. Гречанов Антон Алексеевич
6. Двойнишников Станислав Игоревич
7. Дрыгин Иван Иванович
8. Земцов Алексей Сергеевич
9. Каргу Александр Валерьевич
10. Карсанов Андрей Игоревич
11. Комаров Денис Юрьевич
12. Котенёв Евгений Николаевич
13. Махов Олег Владимирович
14. Медведь Артём Анатольевич
15. Морев Святослав Евгеньевич
16. Наумов Алексей Константинович
17. Павлов Алексей Вячеславович
18. Петров Андрей Дмитриевич
19. Распопов Антон Александрович
20. Робин Никита Денисович
21. Сагындыков Арнас Адылбекович
22. Семенов Андрей Юрьевич
23. Сергеев Герман Леонидович

- Л

24. Серых Владимир Иванович
25. Сингатуллин Матвей Русланович

23.02.02 - Автомобиле- и тракторостроение
Базовая подготовка на базе основного общего образования с оплатой обучения за счет
средств бюджета Санкт-Петербурга

1. Агафонов Егор Анатольевич
2. Арабский Александр Евгеньевич
3. Бебякин Евгений Владимирович
4. Богомолов Руслан Романович
5. Болконский Владислав Александрович
6. Вальков Артём Андреевич
7. Власов Иван Михайлович
8. Герасимов Александр Александрович
9. Герасимов Павел Александрович
10. Дорохин Владимир Иванович
11. Ершов Антон Дмитриевич
12. Зайцев Леонид Вячеславович
13. Захаров Владимир Евгеньевич
14. Камбура Павел Владимирович
15. Кармаза Егор Вячеславович
16. Кизевич Владислав Магеррамович
17. Киселев Артём Алексеевич
18. Кондратьев Александр Алексеевич
19. Кононов Даниил Романович
20. Корнев Владислав Алексеевич
21. Кривогорницын Юрий Николаевич
22. Кузнецов Алексей Сергеевич
23. Куликов Сергей Сергеевич
24. Лавров Михаил Дмитриевич
25. Лушников Александр Вадимович
26. Марфицин Матвей Валерьевич
27. Михайловский Андрей Вячеславович
28. Нармания Тимур Игоревич
29. Новиков Иван Александрович
30. Петухов Станислав Владимирович
31. Попов Михаил Владимирович
32. Репин Максим Юрьевич
33. Рудаков Даниил Игоревич
34. Сенин Илья Андреевич
35. Сергачёв Евгений Александрович
36. Смирнов Андрей Евгеньевич
37. Солнцев Владимир Дмитриевич
38. Спиридонов Тимофей Николаевич
39. Татаркин Данила Сергеевич
40. Тихомиров Александр Александрович
41. Ткаченко Антон Алексеевич
42. Фадеев Михаил Дмитриевич
43. Файсханов Илья Евгеньевич
44. Хамидулин Евгений Дамирович
45. Хитров Никита Борисович
46. Хлебников Дмитрий Сергеевич

2

47. Хокконен Дмитрий Владимирович
48. Чугай Александр Игоревич
49. Шамков Петр Дмитриевич
50. Щеглов Данила Владимирович

23.02.07 - Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов
автомобилей
Базовая подготовка на базе основного общего образования с оплатой обучения за счет
средств бюджета Санкт-Петербурга

1. Алексеев Вячеслав Павлович
2. Артеменко Артём Александрович
3. Архипов Иван Иванович
4. Аскеров Хаким Гамидович
5. Ашурлаев Рабазан Курбанович
6. Бочкарёв Владимир Сергеевич
7. Бронзов Алексей Валерьевич
8. Васильев Григорий Алексеевич
9. Вырлан Антон Анатольевич
10. Голиков Михаил Викторович
11. Гречиха Александр Сергеевич
12. Григорьев Никита Алексеевич
13. Данилов Антон Михайлович
14. Данильченко Никита Юрьевич
15. Демиров Ренат Рашидинович
16. Докучаев Александр Юрьевич
17. Ерошенко Дмитрий Константинович
18. Животченко Михаил Алексеевич
19. Задулаев Амирхан Гасанович
20. Захаров Артём Юрьевич
21. Захаров Евгений Андреевич
22. Ивановский Максим Алексеевич
23. Калашников Кирилл Михайлович
24. Карцев Максим Фролович
25. Козицин Максим Сергеевич
26. Кокошин Илья Игоревич
27. Кондратов Александр Сергеевич
28. Лагутин Илья Владимирович
29. Мамаев Андрей Леонидович
30. Матвеев Николай Сергеевич
31. Морозов Александр Сергеевич
32. Морозов Андрей Денисович
33. Отаров Артем Алексеевич
34. Плотников Пётр Сергеевич
35. Попов Алексей Дмитриевич
36. Попов Михаил Владимирович
37. Пресняков Алексей Сергеевич
38. Ремизов Валерий Михайлович
39. Садич Фёдор Леонидович
40. Семенов Никита Антонович
41. Семёнычев Павел Владимирович
42. Сума Григорий Олегович
43. Тихонов Иван Денисович

3

44. Тихонов Павел Денисович
45. Хазов Александр Алексеевич
46. Христофоров Дмитрий Евгеньевич
47. Чепуров Владислав Витальевич
48. Шаров Сергей Сергеевич
49. Шушков Владимир Глебович
50. Яковлев Петр Васильевич

23.02.01 - Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)
Базовая подготовка на базе основного общего образования с оплатой обучения за счет
средств бюджета Санкт-Петербурга

1. Азовсков Никита Васильевич
2. Алексеева Александра Ивановна
3. Бузуйкин Евгений Андреевич
4. Бычкова Екатерина Владимировна
5. Варганов Даниил Андреевич
6. Васильев Егор Антонович
7. Васильев Кирилл Алексеевич
8. Водопьянова Виктория Вадимовна
9. Волконский Андрей Дмитриевич
10. Воронков Вениамин Андреевич
11. Гайворонская Анастасия Алексеевна
12. Григорьева Анна Алексеевна
13. Грунин Роман Андреевич
14. Дегтярева Вероника Александровна
15. Долгова Екатерина Сергеевна
16. Дубровская Дарья Дмитриевна
17. Егоров Дмитрий Иванович
18. Жих Артём Васильевич
19. Жукова Ульяна Михайловна
20. Заболотный Константин Дмитриевич
21. Зайцев Кирилл Александрович
22. Зыков Никита Андреевич
23. Ильясов Ринат Рустамович
24. Камкина Виктория Дмитриевна
25. Кириченко Дмитрий Витальевич
26. Ковалевский Игорь Дмитриевич
27. Козырев Михаил Дмитриевич
28. Корнет Кирилл Вадимович
29. Косяченко Павел Аркадьевич
30. Лебедев Евгений Алексеевич
31. Макарова Ольга Николаевна
32. Максимов Даниил Владимирович
33. Малафеева Анастасия Олеговна
34. Мамонтова Елизавета Романовна
35. Марогин Даниил Дмитриевич
36. Минаева Ксения Алексеевна
37. Минаева Ольга Алексеевна
38. Михайлова Елизавета Викторовна
39. Морозова Анастасия Андреевна
40. Морозова Полина Павловна
41. Николаев Вячеслав Сергеевич

4

42. Николаев Игорь Андреевич
43. Никонова Ирина Павловна
44. Обрубова Таисия Юрьевна
45. Орлов Дмитрий Михайлович
46. Орлова Арина Игоревна
47. Павлов Роман Алексеевич
48. Папкова Дарина Анатольевна
49. Прозецкий Владислав Кириллович
50. Пронкин Евгений Алексеевич
51. Пудов Владислав Артемович
52. Пучко Максим Андреевич
53. Рогожникова Ольга Денисовна
54. Рыданова Дарья Андреевна
55. Сахаров Артём Геннадьевич
56. Светловский Владимир Евгеньевич
57. Сергеев Антон Эдуардович
58. Смагин Денис Александрович
59. Соколова Анна Андреевна
60. Степанков Андрей Евгеньевич
61. Табулович Анна Евгеньевна
62. Терентьева Софья Сергеевна
63. Тимошенко Валерия Александровна
64. Тимошенко Елизавета Викторовна
65. Толочек Роман Олегович
66. Ухова Зоя Сергеевна
67. Федотов Михаил Викторович
68. Федулов Степан Сергеевич
69. Филиновский Максим Николаевич
70. Цветков Максим Андреевич
71. Чаплыгин Никита Витальевич
72. Шабалин Никита Олегович
73. Шаброва Евгения Сергеевна
74. Шатров Матфей Сергеевич
75. Юргилевич Анастасия Витальевна

38.02.01 - Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
Базовая подготовка на базе основного общего образования с оплатой обучения за счет
средств бюджета Санкт-Петербурга

1. Абдрахманова Эльвира Геннадьевна
2. Абрамова Алина Игоревна
3. Батыжманская Алиса Романовна
4. Беленькая Снежана Романовна
5. Белоусова Светлана Евгеньевна
6. Верза Елена Денисовна
7. Виноградова Анна Алексеевна
8. Волкова Алина
9. Гончарук Арина Николаевна
10. Горошко Никита Сергеевич
11. Давыдов Данила Александрович
12. Дадабобоев Комронбек Кахрамонович
13. Зеркалова Ульяна Олеговна
14. Игнатова Кристина Романовна

5

15. Исираилов Ибрагим Расулжанович
16. Козлов Артём Андреевич
17. Мищенкова Дарья Николаевна
18. Нуждина Анна Александровна
19. Олейник Анастасия Сергеевна
20. Райимжон Уулу Асадулла
21. Репелева Серафима Алексеевна
22. Руденко Данил Алексеевич
23. Снеткова Анастасия Алексеевна
24. Татаринов Давид Антонович
25. Филимошина Виктория Александровна

43.02.06 - Сервис на транспорте (по видам транспорта)
Базовая подготовка на базе основного общего образования с оплатой обучения за счет
средств бюджета Санкт-Петербурга

1. Алиниченко Янина Алексеевна
2. Бутии Никита Игоревич
3. Васильева Ангелина Сергеевна
4. Дадашов Самид Мухаджирович
5. Дорофеев Андрей Юрьевич
6. Елизаров Сергей Дмитриевич
7. Ефимов Даниил Вячеславович
8. Иванова В лада Валерьевна
9. Исаев Владимир Романович
10. Исаев Никита Андреевич
11. Киреева Анна Викторовна
12. Клименко Александр Сергеевич
13. Коломиец Лев Алексеевич
14. Крученок Александра Александровна
15. Лавышик Игорь Андреевич
16. Левада Анастасия Сергеевна
17. Мавлонов Муродчон Ашурбоевич
18. Михайлов Артем Сергеевич
19. Могилевская Евгения Андреевна
20. Никифорова Екатерина Валерьевна
21. Пантелеев Арсений Александрович
22. Цибульский Никита Сергеевич
23. Шапкин Дмитрий Алексеевич
24. Экгард Виталий Павлович
25. Юденкова Яна Николаевна

23.01.03 - Автомеханик
Базовая подготовка на базе основного общего образования с оплатой обучения за счет
средств бюджета Санкт-Петербурга

1. Адилбегов Муслим Махмудович
2. Алексеев Андрей Викторович
3. Амосов Владислав Дмитриевич
4. Андреев Кирилл Васильевич
5. Бачура Михаил Сергеевич
6. Беляков Виктор Александрович
7. Березкин Вадим Игоревич

У У

8. Бизин Владимир Григорьевич
9. Богданов Александр Сергеевич
10. Богданов Михаил Валерьевич
11. Борисов Михаил Михайлович
12. Брюханов Максим Сергеевич
13. Булавенко Роман Андреевич
14. Вороненко Александр Александрович
15. Гамов Захар Александрович
16. Гусев Глеб Дмитриевич
17. Гуцев Степан Александрович
18. Демидов Александр Андреевич
19. Дрожжин Андрей Вячеславович
20. Дырул Дмитрий Александрович
21. Ефимов Игорь Владимирович
22. Иванов Александр Александрович
23. Иванов Константин Игоревич
24. Коваленко Алексей Максимович
25. Кольцов Константин Александрович
26. Кондрашенков Алексей Дмитриевич
27. Королев Александр Павлович
28. Кошелев Денис Сергеевич
29. Лапин Данила Егорович
30. Михайлов Егор Юрьевич
31. Мокиенко Иван Михайлович
32. Нечаев Андрей Сергеевич
33. Новиков Вячеслав Валерьевич
34. Павлов Александр Геннадьевич
35. Панкратов Андрей Александрович
36. Петров Данила Сергеевич
37. Реймер Евгений Павлович
38. Родин Павел Юрьевич
39. Сайфуллаев Саламшо Савзабекович
40. Сафронов Данил Дмитриевич
41. Сериков Глеб Олегович
42. Стрельцов Виталий Николаевич
43. Титов Даниил Алексеевич
44. Трошков Данила Дмитриевич
45. Тумаров Андрей Шамильевич
46. Уткин Дмитрий Сергеевич
47. Хавакчык Тамирлан Дамыракович
48. Цуркин Роман Алексеевич
49. Чигрик Даниил Евгеньевич
50. Щебров Алексей Александрович

23.02.05. - Эксплуатация транспортного электрооборудования и автоматики (по видам
транспорта)
Базовая подготовка на базе основного общего образования с оплатой обучения за счет
средств бюджета Санкт-Петербурга

1. Андреев Артем Алексеевич
2. Андреев Егор Владимирович
3. Балакирев Олег Алексеевич
4. Богданов Герман Романович

7

5. Бойков Данила Дмитриевич
6. Гончаров Алексей Андреевич
7. Григораш Олег Сергеевич
8. Захаренко Дмитрий Андреевич
9. Калицев Сергей Александрович
10. Кузнецов Артём Сергеевич
11. Куприн Григорий Борисович
12. Логинов Егор Георгиевич
13. Матвеев Владислав Андреевич
14. Михеев Виталий Станиславович
15. Мюллер Иван Сергеевич
16. Надрян Андрей Артурович
17. Нелидов Андрей Андреевич
18. Олин Иван Александрович
19. Перепечаев Иван Валерьевич
20. Полулях Андрей Сергеевич
21. Трифонов Иван Юрьевич
22. Федоров Александр Русланович
23. Хлабов Максим Владимирович
24. Шпритте Даниил Романович
25. Южин Николай Константинович

08.02.09 - Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования промышленных и
гражданских зданий
Базовая подготовка на базе основного общего образования с оплатой обучения за счет
средств бюджета Санкт-Петербурга

1. Анучкин Егор Александрович
2. Биктимиров Константин Александрович
3. Гаденов Павел Алексеевич
4. Голубев Валерий Андреевич
5. Гришин Сергей Дмитриевич
6. Ефимов Владислав Алексеевич
7. Жуксампаев Марк Ермекович
8. Каракозов Иван Ильич
9. Ким Олег Витальевич
10. Князев Сергей Андреевич
11. Кораблев Артём Романович
12. Кузьмин Дмитрий Александрович
13. Лапшин Владислав Олегович
14. Макаров Никита Сергеевич
15. Нестеренко Глеб Александрович
16. Петухов Егор Николаевич
17. Рыжов Александр Юрьевич
18. Седлов Владимир Михайлович
19. Смирнов Данила Юрьевич
20. Соловьева Снежана Александровна
21. Степанов Ярослав Андреевич
22. Стефанишин Иван Васильевич
23. Фролов Владимир Вячеславович
24. Чургель Игорь Романович
25. Щербаков Данила Дмитриевич

8

13.02.11 - Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и
электромеханического оборудования (по отраслям)
Базовая подготовка на базе основного общего образования с оплатой обучения за счет
средств бюджета Санкт-Петербурга

1. Абрамов Александр Владимирович
2. Астахов Андрей Олегович
3. Беляев Алексей Климентович
4. Бокий Иван Андреевич
5. Гаврилов Данила Витальевич
6. Галиев Дамир Фаритович
7. Голубев Кирилл Дмитриевич
8. Дворецкий Юрий Игоревич
9. Замятин Руслан Николаевич
10. Иванов Владимир Викторович
11. Лапицкий Иван Антонович
12. Марков Даниил Дмитриевич
13. Москалец Александр Сергеевич
14. Николаев Денис Сергеевич
15. Пето шин Никита Сергеевич
16. Пилипенко Андрей Владимирович
17. Рагимов Руслан Камилович
18. Рудаков Сергей Эдуардович
19. Седенко Василий Дмитриевич
20. Сергеев Матвей Сергеевич
21. Скоробогатов Илья Андреевич
22. Смирнов Александр Сергеевич
23. Соловьев Кирилл Алексеевич
24. Тукмаков Богдан Владимирович
25. Шубин Алексей Дмитриевич

23.02.03. - Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта
Базовая подготовка на базе среднего общего образования с оплатой обучения за счет средств
бюджета Санкт-Петербурга

1. Анисимов Алексей Александрович
2. Арсентьев Александр Андреевич
3. Артеменко Игорь Павлович
4. Барменков Всеволод Александрович
5. Бегян Микаел Врежович
6. Белоус Василий Владимирович
7. Васильев Алексей Михайлович
8. Васильев Дмитрий Михайлович
9. Воробьев Алексей Максимович
10. Востряков Антон Андреевич
11. Галако Вячеслав Сергеевич
12. Герасимов Артем Юрьевич
13. Гончаров Егор Дмитриевич
14. Деркач Сергей Вячеславович
15. Дьяченко Ярослав Иванович
16. Евгеньев Семен Андреевич
17. Зайцев Владислав Дмитриевич
18. Зайцев Евгений Жакович

19. Заушицын Михаил Валерьевич
20. Зонов Всеволод Александрович
21. Ильюхин Даниил Александрович
22. Колесов Артём Станиславович
23. Конон Егор Константинович
24. Косарев Александр Алексеевич
25. Кудрявцев Павел Владимирович
26. Кузнецов Вениамин Вячеславович
27. Кустов Александр Алексеевич
28. Лимов Александр Александрович
29. Логинов Никита Дмитриевич
30. Луговской Иван Александрович
31. Малосай Юрий Олегович
32. Мудров Сергей Васильевич
33. Муратов Андрей Юрьевич
34. Нудьга Михаил Андреевич
35. Осипов Антон Вячеславович
36. Поташкин Николай Сергеевич
37. Пронин Павел Андреевич
38. Сапежко Никита Олегович
39. Сашко Дмитрий Сергеевич
40. Семёнов Денис Иванович
41. Серопян Рафик Робертович
42. Сигов Алексей Вадимович
43. Соломонов Станислав Сергеевич
44. Ступак Вениамин Юрьевич
45. Тарасов Дмитрий Игоревич
46. Титов Денис Валерьевич
47. Федосеев Андрей Алексеевич
48. Цветков Иван Александрович
49. Шимков Данила Дмитриевич
50. Юрьев Никита Артемович

23.02.01 - Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)
Базовая подготовка на базе среднего общего образования с оплатой обучения за счет средств
бюджета Санкт-Петербурга

1. Балакан Кристина Валерьевна
2. Бойкова Диана Алексеевна
3. Володькина Мария Алексеевна
4. Голубчиков Артем Николаевич
5. Горякин Федор Александрович
6. Гребенников Родион Игоревич
7. Емцов Дмитрий Константинович
8. Задалов Николай Аркадьевич
9. Зайцев Владимир Кириллович
10. Зацепин Владимир Викторович
11. Зотов Захар Андреевич
12. Зубов Владимир Александрович
13. Клишов Николай Алексеевич
14. Коломеец Даниил Викторович
15. Колюбакин Никита Юрьевич

10

16. Кулакова Елизавета Станиславовна
17. Леонтьева Ксения Николаевна
18. Мануйлик Анастасия Сергеевна
19. Мельвиль Мария Кирилловна
20. Павловский Виталий Константинович
21. Рыбалкина Александра Романовна
22. Селезнева Алена Олеговна
23. Солнцева Алена Витальевна
24. Тихонова Дарина Михайловна
25. Янгабышев Даниил Сергеевич

23.02.03 - (КТ) Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта
Базовая подготовка на базе основного общего образования с оплатой обучения за счет
средств физических лиц

1. Аксенов Иван Юрьевич
2. Алексеев Даниил Алексеевич
3. Арутюнов Никита Викторович
4. Башилов Иван Андреевич
5. Белов Максим Александрович
6. Беспалов Валерий Юрьевич
7. Васильев Владимир Алексеевич
8. Вишняков Алексей Павлович
9. Громов Данила Дмитриевич
10. Гуща Никита Дмитриевич
11. Епишин Егор Игоревич
12. Жуков Данила Олегович
13. Затолокин Антон Анатольевич
14. Иванов Александр Сергеевич
15. Иоутсен Никита Андреевич
16. Карпицкий Никита Сергеевич
17. Козыренков Андрей Павлович
18. Колесников Владимир Дмитриевич
19. Косолапов Даниил Игоревич
20. Крестинин Кирилл Алексеевич
21. Кривошеин Артем Юрьевич
22. Кузнецов Владимир Игоревич
23. Лапин Илья Леонидович
24. Лебедев Никита Алексеевич
25. Липатов Николай Константинович
26. Лухтенков Александр Сергеевич
27. Малов Иван Алексеевич
28. Мешков Илья Викторович
29. Мнацаканян Давид Багратович
30. Молоков Владислав Дмитриевич
31. Морозов Антон Николаевич
32. Мошников Александр Андреевич
33. Небоженко Сергей Александрович

11

34. Огнев Захар Андреевич
35. Ольков Яков Ярославович
36. Осипов Иван Денисович
37. Подворотний Руслан Сергеевич
38. Пухтеев Александр Игоревич
39. Семенов Вадим Викторович
40. Сидоров Кирилл Сергеевич
41. Степаненко Максим Сергеевич
42. Сугак Артём Алексеевич
43. Тимофеев Никита Кириллович
44. Трегубов Алексей Александрович
45. Фомин Александр Геннадьевич
46. Хайрулин Станислав Ренатович
47. Халилов Элыпад Зияддил Оглы
48. Хасигов Георгий Ибрагимович
49. Чаплыгин Сергей Александрович
50. Шершень Даниель Владимирович

23.02.03 - (КТ) Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта
Базовая подготовка на базе среднего общего образования с оплатой обучения за счет средств
физических лиц

1. Воронцов Даниил Андреевич
2. Гинзбург Михаил Михайлович
3. Горячев Никита Алексеевич
4. Дамиров Теймур Афлатун оглы
5. Евтушевский Станислав Владимирович
6. Иванов Дмитрий Владимирович
7. Киселев Никита Юрьевич
8. Кораблев Владислав Сергеевич
9. Крушельницкий Степан Евгеньевич
10. Куликов Евгений Александрович
11. Лоцманов Марк Сергеевич
12. Мухаметзянов Артём Маратович
13. Рябчиков Даниил Романович
14. Тригуб Владислав Михайлович
15. Турченко Арсений Михайлович
16. Федотов Дмитрий Валерьевич
17. Харитонов Максим Андреевич
18. Хачатрян Арман Аветикович
19. Цветков Владимир Владимирович
20. Шепелев Игорь Евгеньевич
21. Шищиц Юрий Алексеевич
22. Юдинцев Андрей Алек™"™™™"

Директор Корабельников С.К.
12